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Чемпіонат U-21
2017/18 24-й тур, Матч №142

П`ятниця, 16.03.2018, 12:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 6°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса

9 : 1

«Сталь» Кам'янське

1 Суаіб Ібрагім
33 Ярмоленко Артем
2 Буряченко Микола
22 Соколов Олег (К)
6 Граматік Костянтин
16 Оріховський Павло
8 Хамелюк Владислав
96 Романюк Юрій
15 Мочуляк Рєнат
11 Саблін Богдан
10 Штогрін Андрій

Запасні
12 Варакута Данило
5 Свірчук Вадим
4 Цокан В'ячеслав
25 Тітаєвський Микита
32 Тракало Олег
14 Плохотнюк Михайло
17 Шонія Микита

Тренер
Ущаповський Андрій

1 Дегтяр Ростислав
5 Шевчук Святослав
6 Стахміч Даниїл
3 Ульянов Анатолій (К)
18 Краснопольський Ярослав
2 Бондаренко Микита
13 Отіско Бронислав
4 Антошин Антон
17 Малишев Денис
9 Кушнаренко Богдан
7 Книш Данило

Запасні
12 Коваль Ігор
16 Таранда Владислав
14 Порох Богдан
15 Куценко Єгор
10 Корнієнко Владислав
8 Рибіков Владислав
11 Устименко Денис

Тренер
Журавльов Віктор

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Сухін Віталій
Асистент 2:
Козорезов Дмитро
4-й арбітр:
Горбань Ігор
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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«Чорноморець» Одеса 9 : 1 «Сталь» Кам'янське
10 Штогрін Андрій 10'

11 Саблін Богдан 14'

10 Штогрін Андрій 15'

96 Романюк Юрій 15'

8 Хамелюк Владислав 16'

10 Штогрін Андрій 23'

15 Мочуляк Рєнат 31'

33' 18 Краснопольський Ярослав
14 Порох Богдан

35' 7 Книш Данило

10 Штогрін Андрій 41'

43' 1 Дегтяр Ростислав

22 Соколов Олег
5 Свірчук Вадим 46'

8 Хамелюк Владислав
25 Тітаєвський Микита 46'

96 Романюк Юрій
4 Цокан В'ячеслав 46'

10 Штогрін Андрій 48'

52' 7 Книш Данило

4 Цокан В'ячеслав 57'

60' 14 Порох Богдан
11 Устименко Денис

10 Штогрін Андрій
14 Плохотнюк Михайло 62'

63' 13 Отіско Бронислав
10 Корнієнко Владислав

25 Тітаєвський Микита 66'

68' 10 Корнієнко Владислав

4 Цокан В'ячеслав 74'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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«Чорноморець» Одеса 9 : 1 «Сталь» Кам'янське
75' 17 Малишев Денис

15 Куценко Єгор
15 Мочуляк Рєнат
17 Шонія Микита 78'

86' 9 Кушнаренко Богдан
8 Рибіков Владислав

25 Тітаєвський Микита 86'

17 Шонія Микита 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


